[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 декабря 2023 года                             № 62                            х. Красный Октябрь

Об установлении
земельного налога

    В соответствии с главой 31 части II  Налогового кодекса Российской Федерации, и уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

РЕШИЛО:
   1.Внести в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 17.11.2022 года №36 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
пункт 10  изложить в новой  редакции:
[bookmark: _GoBack]«10.Положение п.п.4.11 настоящего решения применяется к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговый период 2021, 2022, 2023 годов.».
   2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

Председатель Собрания депутатов - глава
Краснооктябрьского сельского поселения                                          И.В. Тугарева

image1.emf